
UCHWAŁA NR XXVII/208/2017
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, 
z 2017 r. poz. 730) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku  Nr 1 do uchwały Nr XXXII/245/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
24 października 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dobroniu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 5346, z 2016 r. poz. 1665) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: „18) ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860)”;

2) w § 11 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobroniu 
realizuje zadania wynikające z przepisów ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: C53CFB23-71EB-44C3-8DB9-84C0A5A8A8A3. Podpisany Strona 1




